

Charlotte Sparre A/S

Østerskov Krat 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 35 77 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.



Hanne Jelling Sparre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlotte Sparre A/S Østerskov Krat 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 20 35 77 70
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Sparre Willumsen Hanne Jelling Sparre Jens Wittrup Willumsen
Direktion	Charlotte Sparre Willumsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af design og salg af eksklusivt tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er påvirket af den økonomiske afmatning i de Sydeuropæiske lande, som udgør en væsentlig del af virksomhedens marked. Selskabet forventer en væsentlig resultatforbedring i 2016.

Selskabet havde som følge af nedskrivningen af varelageret en negativ egenkapital på egenkapital, og selskabets fortsatte drift er således afhængig af at selskabets positive budgetter indfries, herunder at selskabets kreditfaciliteter opretholdes.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets positive budgetter vil blive indfriet, herunder at selskabets kreditfaciliteter vil blive opretholdt, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om forsat drift.

Fundamentale fejl

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet for 2015 har ledelsen konstateret, at årsregnskabet for 2014, 2013 og 2012 var behæftet med fundamentale fejl. Dette er omfattet af årsregnskabslovens § 52, og det er i årsregnskabet for 2015 foretaget korrektion af sammenligningstal og egenkapital i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler.

Ledelsen har i forbindelse med udarbejdelse af årsrapport for 2015 konstateret, at der manglede at blive bogført omkostninger i alt på t.kr. 291, som fordelses med t.kr. 134 i 2014, t.kr. 60 i 2013 og t.kr. 97 i 2012.

Egenkapitalen pr. 31. december 2014 er således faldet med 291 fra t.kr. -1.728 til t.kr. -2.019. Overført resultat pr. 1. januar 2014 er faldet i alt med t.kr. 157 fra t.kr. -245 til t.kr. -402, mens årets resultat i 2014 er faldet med t.kr. 134 fra t.kr. -1.983 til -2.117. Anden gæld pr. 31. december 2014 er tilsvarende steget med t.kr. 291 fra t.kr. 5.480 til t.kr. 5.771.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	945.441	1.022.025
3 Personaleomkostninger	-1.997.127	-2.614.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-40.516
Driftsresultat	-1.051.686	-1.632.992
Øvrige finansielle omkostninger	-341.827	-484.191
Resultat før skat	-1.393.513	-2.117.183
4 Skat af årets resultat	544.009	0
Årets resultat	-849.504	-2.117.183
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-849.504	-2.117.183
Disponeret i alt	-849.504	-2.117.183

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	233.271	629.524
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.874.822</u>	<u>4.896.417</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.108.093</u>	<u>5.525.941</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	693.847	736.293
Udskudte skatteaktiver	427.978	427.978
Tilgodehavende selskabsskat	544.009	0
Andre tilgodehavender	183.403	182.796
Periodeafgrænsningsposter	<u>335.682</u>	<u>266.641</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.184.919</u>	<u>1.613.708</u>
Likvide beholdninger	<u>222.065</u>	<u>532.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.515.077</u>	<u>7.672.149</u>
Aktiver i alt	<u>7.515.077</u>	<u>7.672.149</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-3.368.829	-2.519.325
Egenkapital i alt	-2.868.829	-2.019.325
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.384.079	3.377.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	657.554	542.936
Anden gæld	6.342.273	5.771.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.383.906</u>	<u>9.691.474</u>
Gældsforpligtelser i alt	10.383.906	9.691.474
 Passiver i alt	7.515.077	7.672.149

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet havde på statusdagen en negativ egenkapital på t.kr. 2.869. Selskabets fortsatte drift er således afhængig af at selskabets positive budgetter indfries, herunder at selskabets kreditfaciliteter opretholdes.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets positive budgetter vil blive indfriet, herunder at selskabets kreditfaciliteter vil blive opretholdt, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om forsat drift.

2. Fundamentale fejl

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet for 2015 har ledelsen konstateret, at årsregnskabet for 2014, 2013 og 2012 var behæftet med fundamentale fejl. Dette er omfattet af årsregnskabslovens § 52, og det er i årsregnskabet for 2015 foretaget korrektion af sammenligningstal og egenkapital i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler.

Ledelsen har i forbindelse med udarbejdelse af årsrapport for 2015 konstateret, at der manglede at blive bogført omkostninger i alt på t.kr. 291, som fordelses med t.kr. 134 i 2014, t.kr. 60 i 2013 og t.kr. 97 i 2012.

Egenkapitalen pr. 31. december 2014 er således faldet med 291 fra t.kr. -1.728 til t.kr. -2.019. Overført resultat pr. 1. januar 2014 er faldet i alt med t.kr. 157 fra t.kr. -245 til t.kr. -402, mens årets resultat i 2014 er faldet med t.kr. 134 fra t.kr. -1.983 til -2.117. Anden gæld pr. 31. december 2014 er tilsvarende steget med t.kr. 291 fra t.kr. 5.480 til t.kr. 5.771.

3. Personaleomkostninger

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Lønninger og gager	1.912.983	2.514.949
Pensioner	48.344	58.712
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.800</u>	<u>40.840</u>
	<u>1.997.127</u>	<u>2.614.501</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-544.009	0
	<u>-544.009</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.519.325	-402.142
Årets overførte overskud eller underskud	-849.504	-2.117.183
	<u>-3.368.829</u>	<u>-2.519.325</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 3.384, har selskabet stillet følgende sikkerheder:
 Pantebreve i biler for t.kr. 850, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 0.